inhabitantibus de nobis et successoribus nostris in feudifirma et libero

burgagio imperpetuum Per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas

Prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edificiis boscis planis

moris maresiis viis semitis aquis stagnis rivalis pratis pascuis et pasturis

molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cunicu-

lariis columbis columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genestis siluis

nemoribus et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et cake cum curiis et

earum exitibus hereyeldis bludeuitis et mulierum merchetis cum furca

fossa infangtheif outfangtheif pit et gallous cum communi pastura

liberoque introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus

commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertinentibus quibus-

cunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra

3B
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terram procul et prope ad predictum burgum cum omnibus suis immuni-

tatibus libertatibus priuilegiis ac aliis suis pertinentibus suprascriptis

spectan. seu iuste spectare valen. quomodolibet in futurum libere quiete

plenarie integre honorifice bene et in pace absque reuocatione contra-

dictione impedimento aut obstaculo aliquali REDDENDO inde annuatim

prefatus propositus balliui consules burgenses liberique dicti burgi

homines eorumque successores presentes et qui pro tempore fuerint nobis

et successoribus nostris summam quinquaginta mercarum vsualis monete

regni nostri secundum nostri scaccarii rotulos ad festa penthecostes et

sancti martini vel in nostro scaccario tanquam pro firmis burgalibus

predicti burgi vsitat. et consuet. Vnacum seruicio vnius liberi burgi tantum

Ex quibus annuis firmis burgalibus summa nouem decern mercarum

earundem collegio nostro de abirdene et bursariis eiusdem annuatim

assignatur Necnon olim episcopo de abirdene nunc vero ad scolam

grammaticalem dicti burgi de banf annuatim summa quinque mercarum

ac domino de boyne annuatim summa sex mercarum In CUIUS REI

testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus TESTIBUS predilectis nostris consanguineis consiliariis Joanne

domino Hammyltoun et commendatario de Abirbrothok Willelmo

Angusie comite domino Dowglas et Abirnethie et Georgio comite

Mariscalli domino Keith et regni nostri mariscallo dilectis nostris

familiaribus et consiliariis Joanne domino* Thirlestane et cancellario